

ÅRSREDOVISNING

för Jojnup AB

Org.nr. 559204-4126

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Axel Boström, Styrelseledamot
2024-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Jojnup verkar inom jobbmatchningssektorn. Jojnup är en mobil applikation där företag kan lägga upp jobbannonser som sedan matchas mot relevanta kandidater. Företagen betalar för exponering av deras annonser.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget legat i princip vilande.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	40 000	80 000	240 000
Resultat efter finansiella poster	27 399	-56 828	69 804	-22 348
Soliditet (%)	86	39	57	33

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år då bolagets verksamhet legat vilande.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	37 525	-45 828	41 697
Balanseras i ny räkning		-45 828	45 828	0
Årets resultat			26 961	26 961
Belopp vid årets utgång	50 000	-8 303	26 961	68 658
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		15 642		15 642

Jojnup AB
Org.nr. 559204-4126

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-8 304
Årets resultat	<u>26 961</u>
	18 657

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>18 657</u>
	18 657

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	40 000
Övriga rörelseintäkter		50 035	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>50 035</u>	<u>70 000</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-104 000
Övriga externa kostnader		-12 561	-9 755
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 800	-9 800
Summa rörelsekostnader		<u>-22 361</u>	<u>-123 555</u>
Rörelseresultat		27 674	-53 555
Finansiella poster			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-277	-3 273
Summa finansiella poster		<u>-275</u>	<u>-3 273</u>
Resultat efter finansiella poster		27 399	-56 828
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	11 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>11 000</u>
Resultat före skatt		27 399	-45 828
Skatter			
Skatt på årets resultat		-438	0
Årets resultat		<u>26 961</u>	<u>-45 828</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	<u>19 600</u>	<u>29 400</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		19 600	29 400
Summa anläggningstillgångar		19 600	29 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>9 345</u>	<u>18 225</u>
Summa kortfristiga fordringar		9 345	18 225
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>51 212</u>	<u>58 339</u>
Summa kassa och bank		51 212	58 339
Summa omsättningstillgångar		60 557	76 564
SUMMA TILLGÅNGAR		80 157	105 964

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-8 304	37 525
Årets resultat		26 961	-45 828
Summa fritt eget kapital		<u>18 657</u>	<u>-8 303</u>
Summa eget kapital		68 657	41 697
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	50 035
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>50 035</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	7 232
Övriga skulder		3 000	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	7 000
Summa kortfristiga skulder		<u>11 500</u>	<u>14 232</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		80 157	105 964

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken
samt liknande rättigheter **5**

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till balansräkningen

Not 2	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	49 000	49 000
	Utgående anskaffningsvärden	49 000	49 000
	Ingående avskrivningar	-19 600	-9 800
	Årets avskrivningar	-9 800	-9 800
	Utgående avskrivningar	-29 400	-19 600
	Redovisat värde	19 600	29 400

Jojnup AB
Org.nr. 559204-4126

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Axel Boström
Axel Boström

Verkställande direktör
2024-06-28